

VXG ApS
Tagesvej 11, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 09 18 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Ken Villum Guldbrandt Klausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

VXG ApS
Tagesvej 11
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 37 09 18 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ken Villum Guldbrandt Klausen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt, hvad der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 190.673 kr. mod -95.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.405	-15.323
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-78.000</u>
Resultat før finansielle poster	-8.405	-93.323
Indtægter af kapitalinteresser	199.080	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>-1.921</u>
Resultat før skat	190.673	-95.244
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	190.673	-95.244
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.079	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.406</u>	<u>-95.244</u>
Disponeret i alt	190.673	-95.244

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	281.579	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	281.579	0
Anlægsaktiver i alt	281.579	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	217	248
Omsætningsaktiver i alt	217	248
Aktiver i alt	281.796	248

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.079	0
Overført resultat	-124.627	-116.221
Egenkapital i alt	<u>124.452</u>	<u>-66.221</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.625	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.710	6.710
Anden gæld	131.009	48.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.344</u>	<u>66.469</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>157.344</u>	<u>66.469</u>
 Passiver i alt	<u>281.796</u>	<u>248</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-20.977	29.023
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-95.244</u>	<u>-95.244</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-116.221	-66.221
Resultatandel	<u>0</u>	<u>199.079</u>	<u>-8.406</u>	<u>190.673</u>
	<u>50.000</u>	<u>199.079</u>	<u>-124.627</u>	<u>124.452</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>78.000</u>
	<u>0</u>	<u>78.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>1.921</u>
	<u>2</u>	<u>1.921</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indreget udskudt skatteaktiv på 27 t.kr.		
